

**Martin Suhr Holding ApS**  
**Vorgodvej 46, 2770 Kastrup**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 32 33 04 01**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

**Martin Lykke Suhr**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Martin Suhr Holding ApS Vorgodvej 46 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 32 33 04 01 Stiftet: 14. februar 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Lykke Suhr
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresser</b>	GamerPay Inc., Delaware Trandsales ApS, Købehavn

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.422 kr. mod -12.067 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Til sikring af selskabets fortsatte drift har selskabets kapitalejer afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på i alt 115.136 kr.

Kapitalejer erklærer desuden enten ved lån eller ved kapitaltilførsel, at ville tilføre Martin Suhr Holding ApS tilstrækkelige likvider til, at det til enhver tid er i stand til at opfylde sine forpligtelser.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.373	-12.026
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-9.373</b>	<b>-12.026</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-49	-41
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.422</b>	<b>-12.067</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.422</b>	<b>-12.067</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-9.422	-12.067
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.422</b>	<b>-12.067</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	55.200	55.200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.200</u>	<u>55.200</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>55.200</u>	<u>55.200</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>55.200</u>	<u>55.200</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>-147.668</u>	<u>-138.246</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-67.668</u>	<u>-58.246</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	232	184
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Anden gæld	<u>115.136</u>	<u>105.762</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>122.868</u>	<u>113.446</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>122.868</u>	<u>113.446</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>55.200</u>	<u>55.200</u>
1	Usikkerhed om going concern		
3	Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-126.179	-46.179
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-12.067</u>	<u>-12.067</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-138.246	-58.246
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.422</u>	<u>-9.422</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-147.668</u></b>	<b><u>-67.668</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Til sikring af selskabets fortsatte drift har selskabets kapitalejer afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på i alt 115.136 kr.

Kapitalejer erklærer desuden enten ved lån eller ved kapitaltilførsel, at ville tilføre Martin Suhr Holding ApS tilstrækkelige likvider til, at det til enhver tid er i stand til at opfylde sine forpligtelser.

### 2. Kapitalinteresser

Kostpris primo	55.200	40.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>15.200</u>
Kostpris ultimo	<u>55.200</u>	<u>55.200</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>55.200</u>	<u>55.200</u>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Martin Suhr Holding ApS
GamerPay Inc., Delaware	34 %	0	0	0
Trandsales ApS, Købehavn	24 %	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.